平成24年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

平成24年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

修正の理由
第２四半期連結累計期間において、建設需要の増加に伴い電力用ケーブルの売上が好調に推移したため、売上高が前回
予想を上回りました。
また、法人税率の変更に伴い繰延税金資産が減少し、法人税等調整額が増加したため、四半期純利益が前回予想を下回
りました。
上記の理由から、通期業績予想の売上高及び当期純利益を前回予想から上記のとおり修正いたします。

以 上

平成24年6月4日
各 位

上場会社名 泉州電業株式会社
代表者 代表取締役社長 西村 元秀
（コード番号 9824）
問合せ先責任者 専務取締役兼執行役員管理本部長 宮石 忍
（TEL 06-6384-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年３月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 61,800 2,640 2,820 1,650 157.19
今回修正予想(B) 65,000 2,640 2,820 1,600 152.74
増減額(B-A) 3,200 0 0 △50
増減率(%) 5.2 0.0 0.0 △3.0
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期） 64,206 2,611 2,808 1,583 150.26

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 59,300 2,660 1,570 149.56
今回修正予想(B) 62,500 2,660 1,550 147.96
増減額(B-A) 3,200 0 △20
増減率(%) 5.4 0.0 △1.3
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

61,750 2,649 1,461 138.72